Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

30 июня 2015  года                                                                                               № 481
О согласовании стоимости

билета за одно посещение городской бани

В связи с ростом цен на материалы, на электроэнергию и коммунальные услуги, а так же для обеспечения различных слоев населения города Сорска услугами бытового обслуживания, рассмотрев ходатайство администрации города Сорска, в соответствии со ст. 16, ст.  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.   Согласовать представленную Управлением ЖКХ администрации города Сорска, стоимость билета за одно посещение городской бани (продолжительностью до двух часов) в размере:
- общий билет стоимостью 172,5 (сто семьдесят два) рубля 50 копеек;

- билет для пенсионеров стоимостью 138 (сто тридцать восемь) рублей;

- билет для детей с 5 до 12 лет стоимостью 138 (сто тридцать восемь) рублей;
- дети до 5-ти лет бесплатно.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в СМИ

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                    О.А. Полешко